
ご契約団体ご担当者 各位 

2024 年 7 月 5 日 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

国内営業部 会員営業課 

 

AMBIENT 安曇野ホテル リニューアル工事再開のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、建設用電線の需要逼迫により延期しておりました AMBIENT 安曇野ホテルの 

リニューアル工事につきまして、供給状況が改善されたことを受け工事を再開するこ

とといたしました。 

ホテル工事期間中はフロント機能のご提供が困難なため、下記 3 施設を休館とさせて

いただきます。 

・AMBIENT 安曇野ホテル 

・AMBIENT 安曇野コテージ 

・安曇野わんわんパラダイスコテージ 

休館中はご不便とご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協

力のほどお願い申し上げます。 

皆様にもっと身近にリゾートを楽しんでいただけるホテルへとリニューアルをすすめ

て参りますので、新たな AMBIENT 安曇野ホテルにご期待くださいませ。 

まずは書面にてご案内申し上げます。 

 

休館期間：2025 年 1 月 6 日(月)～4 月 4 日(金) ※1 月 5 日(日)最終チェックイン 

営業再開：2025 年 4 月 5 日(土)チェックインより 

※営業再開日は工期の都合等により変更となる可能性がございます 

 

お問合せ先：株式会社セラヴィリゾート泉郷 国内営業部 会員営業課 

      電話：03-5981-2308（土日祝除く 10:00～17:00） 

      メール：houjin@izumigo.co.jp 

以上 

 

 


